
 

 

 

 

Společnost SeneCura je s více než 6 800 lůžky a s 81 sociálními a zdravotnickými zařízeními 
přední privátní poskytovatel péče v Rakousku a je držitelem mnohonásobného ocenění za 
kvalitu a inovaci. Svými znalostmi a dlouholetou zkušeností v oblasti péče poskytuje jistotu 

klientům i v České republice, ve které je SeneCura největším soukromým provozovatelem 
domovů pro seniory se špičkovou zdravotní a sociální péčí. SeneCura Česká republika v 

současné době provozuje 13 SeniorCenter. SeneCura je součástí francouzské skupiny 
ORPEA, která v mezinárodním měřítku provozuje téměř 800 zdravotnických a sociálních 
zařízení. 

SeneCura SeniorCentrum Klamovka na Praze 5 hledá nové kolegy pro posílení týmu: 

Pracovník/pracovnice úklidu 
Vaše náplň práce 

Běžný úklid společných prostor SeniorCentra (chodby, schodiště, odpadkové koše). 
Úklid pokojů klientů SeniorCentra (stírání prachu, úklid sociálního zařízení). 
 

Co Vám nabízíme 

Mzdu odpovídající vašim zkušenostem  
Příplatky za práci o víkendu a noční směny ve výši 25 % 

Poukázky na nákup potravin 

Dovolená navíc 

Bonusy za věrnost 
Dotované stravování 
Možnost profesního vzdělávání 
Práci ve stabilní nadnárodní firmě 

 

 

Kontakt: Ivan Černovský, i.cernovsky@senecura.cz  +420 605 713 491 

Místo výkonu práce:  
Jinonická 1317/1 

150 00 Praha 5 - Košíře 

mailto:i.cernovsky@senecura.cz

